[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.03.2023
	с. Камень-Рыболов
	№
	284-па

	О внесении изменений в административный регламент
предоставления Администрацией Ханкайского муниципального округа муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в ведении органов
местного самоуправления или в собственности муниципального образования, без проведения торгов», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского
муниципального округа от 16.04.2021 № 489-па

	В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 26.02.2021 № 226-па «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления Администрацией Ханкайского муниципального округа муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в ведении органов местного самоуправления или в собственности муниципального образования, без проведения торгов», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 16.04.2021 № 489-па        следующие изменения:

-  в пунктах 7.1 и 7.2 слова «не более чем 30 дней» заменить словами «не более чем 14 рабочих дней».
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании   Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

муниципального округа -

	глава Администрации

муниципального округа
	          А.К. Вдовина